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Tuhaf Bir Kadın (Ciltli) Kitabı Hakkında Bilgiler


Tuhaf Bir Kadın (Ciltli) Kitabı TÜRKİYE İŞ BANKASI KÜLTÜR YAYINLARI çıkarmış olduğu Tuhaf Bir Kadın (Ciltli) Kitabını PDF İndir – Tuhaf Bir Kadın (Ciltli) 25.06.2021 Pdf İndir

Tuhaf Bir Kadın (Ciltli) PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Tuhaf Bir Kadın (Ciltli) kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Tuhaf Bir Kadın (Ciltli) Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. TÜRKİYE İŞ BANKASI KÜLTÜR YAYINLARI ait olan Tuhaf Bir Kadın (Ciltli) kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Tuhaf Bir Kadın (Ciltli) Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Tuhaf Bir Kadın (Ciltli) Kitabı 25.06.2021 tarihinde Leyla Erbil tarafından yazılıp TÜRKİYE İŞ BANKASI KÜLTÜR YAYINLARI tarafından basılmıştır. Tuhaf Bir Kadın (Ciltli) kitabında toplamda 176 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Tuhaf Bir Kadın (Ciltli) kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Tuhaf Bir Kadın (Ciltli) Kitabı Özeti – Tuhaf Bir Kadın (Ciltli) Kitabı Açıklaması 

Leylâ Erbil’in zihinsel özgürlüğü, en başta, yapıtlarının, alışıldık edebiyat türlerinin sınırlarını zorlama sonucunu doğurmuştur. Genellikle öykücü ve romancı olarak tanınsa da, Erbil’in yaygın kabul gören bu edebi türlerle, onların klasik formlarıyla bir “sorunu” olduğu hemen her yapıtında fark edilir. Kabaca “roman”, “öykü” diyebilsek de, türünü, yaslandığı geleneği ilk anda tam belirleyemediğimiz, birbirini yinelemeyen, kendine özgü yapıtlar ortaya çıkarmıştır. Yine de, belli bir tanışıklıktan sonra, bilmediğimiz bir metni elimize geçse, onun Erbil’e ait olduğunu rahatlıkla anlarız. Tuhaf Bir Kadın’ın önceleri bir öykü kitabı sanılmış olması bu bağlamda ilginçtir. Yazarın romanını “bitirmemesi” de önemlidir. Bu romanın yeni baskısında yazar, okura, Mustafa Suphi’nin kaderiyle ilgili yeni kaynaklar ulaştırır. Dikkat edilirse, tanımı gereği bitmiş, yazarından kopmuş, okura fırlatılıp orada kalakalmış bir edebi türde, romanda yapılmaktadır bu güncelleme…
 
Süha Oğuzertem
(Leylâ Erbil’de Etik ve Estetik,
Yay. Haz. Süha Oğuzertem, Kanat Yayınları, 2007
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Şeyh Bedreddin Varidat İsmet Zeki Eyuboğlu Derin Yayınları

 Kitap Adı: Tuhaf Bir Kadın (Ciltli)

 Yayınevi / Marka: TÜRKİYE İŞ BANKASI KÜLTÜR YAYINLARI

 Yazar: Leyla Erbil

 Basım Tarihi: 25.06.2021

 Sayfa Sayısı: 176

Tuhaf Bir Kadın (Ciltli) Kitabı İndirme Linkleri – Tuhaf Bir Kadın (Ciltli) İndir

Tuhaf Bir Kadın (Ciltli) Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Tuhaf Bir Kadın (Ciltli) Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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